

**Bux 45, Horsens ApS**

**CVR-nr. 28 48 50 34**

**Årsrapport for 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 03/02 2015

---

Helle Westenholz Kjærhus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014	9
Balance pr. 30. september 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Bux 45, Horsens ApS  
Nørregade 43-45  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 50 34  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Helle Westenholz Kjærhus  
Tina Ditte Fynbo

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive detailforretning med salg af tøj, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 222.185, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 47.600.

Selskabets resultat er negativt påvirket af genrotationsskifte, hvor lageret af varer er blevet solgt ud for at skabe plads til nye mærker.

Selskabet har haft et tilfredsstillende julesalg og forventer et positivt resultat for 2014/15.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>563.975</b>	<b>503</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(747.662)</u>	<u>(926)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(183.687)</b>	<b>(423)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(71.860)</u>	<u>(85)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(255.547)</b>	<b>(508)</b>
Finansielle indtægter	3	11.414	36
Finansielle omkostninger	4	<u>(19.017)</u>	<u>(27)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(263.150)</b>	<b>(499)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>40.965</u>	<u>124</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(222.185)</u></b>	<b><u>(375)</u></b>
Foreslået udbytte		0	474
Overført overskud		<u>(222.185)</u>	<u>(849)</u>
		<b><u>(222.185)</u></b>	<b><u>(375)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	50
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>50</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.734	217
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>200.734</u>	<u>217</u>
Deposita		60.000	60
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>260.734</u>	<u>327</u>
Råvarer og hjælpematerialer		904.000	872
<b>Varebeholdninger</b>		<u>904.000</u>	<u>872</u>
Andre tilgodehavender		58.309	47
Udskudt skatteaktiv	9	86.451	45
Sambeskatningsbidrag		0	25
<b>Tilgodehavender</b>		<u>144.760</u>	<u>117</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.981</u>	<u>426</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.052.741</u>	<u>1.415</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.313.475</u>	<u>1.742</u>

**Balance pr. 30. september 2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	200
Overført resultat		(127.600)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	474
<b>Egenkapital</b>	8	<u>(47.600)</u>	<u>674</u>
Ansvarlig lånekapital		139.809	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>139.809</u>	<u>0</u>
Banker		662.114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.658	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	906
Anden gæld		35.494	121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.221.266</u>	<u>1.068</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.361.075</u>	<u>1.068</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.313.475</u>	<u>1.742</u>
Eventualposter mv.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2013	200.000	0	474.144	674.144
Kontant kapitalnedsættelse	(120.000)	594.144	0	474.144
Betalt ordinært udbytte	0	0	(474.144)	(474.144)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(499.559)	0	(499.559)
Årets resultat	0	(222.185)	0	(222.185)
<b>Egenkapital 30. september 2014</b>	<b>80.000</b>	<b>(127.600)</b>	<b>0</b>	<b>(47.600)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	607.350	821
Pensioner	103.567	64
Andre omkostninger til social sikring	20.644	21
Andre personaleomkostninger	16.101	20
	<u>747.662</u>	<u>926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	50.000	50
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.860	35
	<u>71.860</u>	<u>85</u>
der fordeler sig således		
Goodwill	50.000	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.860	35
	<u>71.860</u>	<u>85</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	11.414	36
	<u>11.414</u>	<u>36</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	27
Andre finansielle omkostninger	<u>19.017</u>	<u>0</u>
	<u><b>19.017</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(40.965)</u>	<u>(99)</u>
Skat af ordinært resultat	<b>(40.965)</b>	<b>(99)</b>
Skat af underskud udnyttet i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(25)</u>
	<u><b>(40.965)</b></u>	<u><b>(124)</b></u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. oktober 2013		<u>500.000</u>
Kostpris 30. september 2014		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013		450.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014		<u>500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2013	282.575
Tilgang i årets løb	111.927
Afgang i årets løb	<u>(160.000)</u>
Kostpris 30. september 2014	<u>234.502</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	66.042
Årets afskrivninger	21.860
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(54.134)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>33.768</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<b><u>200.734</u></b>

### 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>	<b>2009/10</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2013	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	<u>(120.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selskabskapital 30. september 2014</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	13
Materielle anlægsaktiver	23.642	29
Skattemæssigt underskud	(110.093)	(87)
Overført til udskudt skatteaktiv	86.451	45
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	86.451	45
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>86.451</u>	<u>45</u>

## 10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bux Holding ApS frem til 31.01.2014.

Selskabet har stillet virksomhedspant på 400.000 kr. til sikkerhed for Danske Bank med sikkerhed i goodwill, lagre, tilgodehavende og driftsmateriel mm.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Helle Westenholz Kjærhus

Tina Ditte Fynbo